

نقدی بر عملکرد کاروان ایران در بازی‌های آسیایی هانگژو؛

آغازی برای پاریس

آخرین راه‌صداوسیما برای خروج از بن‌بست؛

چوبت را از لای چرخ شبکه نمایش
خانگی بردار!

«دنیای هوادار» گزارش می‌دهد؛

امکان‌ها و حساسیت‌های افزایش
قیمت بنزین

تصویری واقعی از جنبه‌های گوناگون؛

نقش آمار در توسعه اقتصاد چقدر است؟

فوتبال ایران در سوءمدیریت غرق شده است؛

سوگندنامه‌ای برای نجات!



«دنیای هوادار» گزارش می‌دهد:

درمان کودکان زیر ۷ سال در بیمارستان‌های دولتی رایگان شد

دکتر عین‌اللهی در حاشیه بازدید از بیمارستان کودکان مفید در تهران بر اجرایی شدن طرح رایگان درمان سرپایی و بستری کودکان زیر ۷ سال تأکید کرد.

به گزارش «دنیای هوادار»، دکتر عین‌اللهی در خصوص این برنامه گفت: این طرح، چون در جهت سلامت کودکان به عنوان آینده سازان کشور است، به اجرای بهتر قانون جوانی جمعیت کمک خواهد کرد. پیشگیری از بیماری کودکان و درمان آن‌ها از اهمیت ویژه‌ای برخوردار است. یکی از اهداف عمده طرح سلامت خانواده نیز که در ۹۳ شهر در حال اجراست پیشگیری از بیماری کودکان است.

وی با بیان این که طرح تغذیه کودکان دانش آموز با شیر در دو وعده از امسال در مدارس اجرایی شده است، افزود: با همکاری آموزش و پرورش طرح همیار سلامت را نیز از امسال آغاز کردیم. به این ترتیب که دانش آموز به صورت داوطلبانه توسط شبکه بهداشت منطقه اش تحت آموزش قرار می‌گیرد تا در ارتقای بهداشت مدرسه و خانواده نقش آفرینی کند. این طرح همچنین کمکی به مربیان بهداشت مدارس خواهد بود. ۱۵ هزار تخت بیمارستانی کودکان در کشور موجود است که ۱۱ هزار تخت آموزشی است. پنج هزار تخت کودکان نیز ویژه است و در کل ۲۰ هزار تخت بیمارستانی برای کودکان داریم. گسترش بخش‌های بهداشتی، درمانی مخصوص کودکان از برنامه‌های مهم وزارت بهداشت است.

دکتر عین‌اللهی با اشاره به این که درمان کودکان اقدام پایه‌ای است، افزود: با توجه به افزایش امید به زندگی در افراد جامعه، توجه ویژه به سلامت کودکان اهمیت خاصی دارد. طبابت در رشته اطفال از رشته‌های پایه و مهم است، بیمارستان مفید با داشتن تمام رشته‌های تخصصی و فوق تخصصی مربوط به کودکان و انجام تمام اعمال جراحی و ارتوپدی آنان، یک بیمارستان مرجع محسوب می‌شود.

وزیر بهداشت کاهش چشمگیر مرگ و میر کودکان را پس از انقلاب مورد اشاره قرار داد و یادآور شد: بیمارستان مفید پذیرای کودکان از تمام کشور است و همپایه مراکز معتبر جهانی خدمت ارائه می‌دهد. با انجام اقدامات بزرگی همچون گسترش پوشش واکسیناسیون اطفال در کشور، کودکان در برابر بیماری‌های واگیر و غیرواگیر نظیر فلج اطفال، سل، مالاریا، وبا و سایر بیماری‌ها مصون شده‌اند. مردم باید با انتخاب سبک زندگی سالم و کاهش مصرف غذاهای پرکالری، پرنمک و فست فود از چاقی کودکان جلوگیری کنند تا از ابتلا به بیماری‌های فرزندان‌شان در آینده پیشگیری شود.

وزیر بهداشت در بخش دیگری از سخنانش به افزایش تخت‌های PICU برای کودکان در دوران همه‌گیری کرونا اشاره کرد و گفت: در دولت سیزدهم این تخت‌ها به دو برابر افزایش یافت و در حال حاضر نیز بیش از ۴ هزار تخت فعال NICU در کشور داریم.

دکتر عین‌اللهی در انتها گفت: همچنین تقویت رشته‌های تخصصی و فوق تخصصی اطفال از نکات مهم مورد توجه وزارت بهداشت است و افزایش تعرفه تخصصی پزشکان اطفال نیز اقدام دیگری است که امسال در جهت حمایت از این متخصصان انجام شد.



یاد و خاطره شهداء بویژه سرلشکر خلبان «قدرت‌اله کیان‌جو» که ۱۸ مهرماه ۱۳۶۰ به مقام شامخ شهادت نائل گشت، گرامی باد

تصویری واقعی از جنبه‌های گوناگون؛

نقش آمار در توسعه اقتصاد چقدر است؟



سارا نصرتی

نظام آماری کشورها و حجم و کیفیت بانک‌های اطلاعاتی آنها نه تنها یکی از مهمترین شاخص‌های توسعه یافتگی کشورها به شمار می‌رود، بلکه سیاست‌گذاری‌ها و برنامه‌ریزی‌های توسعه اقتصادی، اجتماعی و فرهنگی کشورها، بدون در اختیار داشتن آمار کافی، صحیح و دقیق و بهنگام ممکن نیست.

امروزه بیشتر کشورها آمارهای اقتصادی به روز منتشر و با توجه به اعتماد عمومی نسبت به این آمارها، نماگرهای اقتصادی مانند شاخص‌های بازار بورس همچنین رفتار مصرف‌کنندگان تحت تأثیر این آمارها قرار می‌گیرد. حتی در کشورهای توسعه یافته که بعضاً با بحران اقتصادی روبرو هستند، آمارها در بخش‌های مختلف از جمله نرخ بیکاری، تورم و نرخ رشد اقتصادی به صورت ماهانه منتشر می‌شود.

در هر صورت پایه و اساس برنامه‌ریزی‌های سازمان‌ها و دولت در دنیا بر آمار نهاده شده است. بدون در دست داشتن آمار کافی، دقیق و به‌هنگام، سیاست‌گذاری، برنامه‌ریزی، تعیین اهداف، راهکارها و فعالیت‌ها و در نهایت ارزیابی نتایج مربوطه امکان‌پذیر نمی‌باشد. آمار و اطلاعات یعنی برنامه‌ریزی، داده‌های آماری بنیادی‌ترین اصل برای برنامه‌ریزی است، و برنامه‌ریزی اساسی‌ترین شاخص برای مدیریت قلمداد می‌شود. سه حلقه آمار و اطلاعات، برنامه‌ریزی و مدیریت از حلقه‌های توسعه به شمار می‌آیند و میزان توسعه یافتگی کشورها با کیفیت آمار و بهنگام بودن اطلاعات تولید شده، ارتباطی تنگاتنگ دارد.

به یقین، آمار و برنامه‌ریزی، در توسعه همه جانبه جوامع، نقش ممتاز و برجسته‌ای دارد. بهره‌گیری درست از آمار و برنامه‌ریزی، افزون بر پیشبرد امور با هزینه کمتر، نقش مؤثری نیز در شناخت فرصت‌ها و استفاده بهینه از امکانات جامعه، پرهیز از خطرها و توسعه کشور دارد. آمار و اطلاعات درست، یکی از رموز و نمادهای توسعه در جوامع گوناگون است و بدون شک، در برنامه‌ریزی حرف اول را می‌زند. به عبارتی، سرشماری و آمار دقیق مشخص می‌کند که هر منطقه از کشور، چه کمبودها و استعدادهایی دارد و چه میزان سرمایه‌گذاری باید در آن انجام

شود. به بیان دیگر، این امکان را فراهم می‌کند تا با توجه به ویژگی‌های اقتصادی و اجتماعی هر منطقه، سرمایه‌گذاری‌های متناسب با آن صورت گیرد و امکانات به صورت عادلانه برای رفاه عموم توزیع شود.

سازمان برنامه‌ریزی کشور، به عنوان مرکز اصلی تولیدکننده آمار، وظیفه دارد اطلاعات و آماری دقیق در زمینه سرشماری‌های گوناگون در اختیار دستگاه‌های برنامه‌ریزی کشور قرار دهد. اگر آمار دقیقی در اختیار مسئولان قرار نگیرد، خدمت‌رسانی به مردم با مشکل روبه‌رو می‌شود و آن‌ها از حق طبیعی خود برای بهره‌مندی از امکانات محروم می‌مانند. آگاهی از شرایط فعلی، توان برنامه‌ریزی برای آینده را افزایش می‌دهد و امکان دستیابی به اهداف مورد نظر را بیشتر می‌کند. تصمیم‌گیری بدون اطلاعات کافی، پذیرفتن شرایط تحمیلی است و آنچه از خود اطلاع‌رسانی مهم‌تر است، درستی اطلاعات دریافتی است. با توجه به این، مهم است که در شرایط فعلی اگر بخواهیم زمینه شکوفایی و توسعه جامعه را فراهم آوریم، چاره‌ای جز داشتن آمار دقیق و قابل اطمینان نداریم.

بنابراین، آمار مانند آینه، تصویری واقعی از جنبه‌های گوناگون جامعه ترسیم می‌کند هر قدر آینه شفاف‌تر باشد، مسائل را بهتر بازتاب می‌دهد.

افتتاح طولانی‌ترین آزادراه کشور در هفته جاری

خیرالله خادمی، مدیرعامل شرکت ساخت و توسعه زیربناهای حمل‌ونقل کشور در نشست خبری با بیان اینکه در بخش آزادراهی امسال در قالب پنج پروژه هدف‌گذاری کردیم، گفت: از ۱۰۳۸ پروژه در حال ساخت، ۲۴ طرح آزادراهی در پیوست بودجه داریم با نزدیک ۴۰۰۰ کیلومتر؛ ۲۷۹۳ کیلومتر در حال بهره‌برداری است که به ۳۰۰۵ کیلومتر می‌رسیم و ۹ درصد به طول آزادراه‌ها افزوده می‌شود. برای ۱۸۸۰ کیلومتر تکمیل مطالعات انجام شده و فراخوان برای سرمایه‌گذاری و مابقی هنوز مطالعاتش انجام نشده و در مجموع ۷۰۰۰ کیلومتر آزادراه در برنامه داریم.

وی با بیان اینکه امسال بر اساس پیشرفت فیزیکی پنج پروژه در برنامه داشتیم، افزود: اولین آزادراه تهران-شمال بود که به طول ۲۲ کیلومتر بهره‌برداری شد، دومین آزادراه شیراز-اصفهان است که به طول ۲۱۲ کیلومتر از دروازه شیراز افتتاح می‌شود البته تا اصفهان ۳۷۰ کیلومتر است که باقی هنوز تکمیل نشده است؛ سومین آزادراه منجیل به رودبار است که گلوگاه رشت به قزوین به طول ۸۰۵ کیلومتر و اهمیت زیادی دارد، این مسیر یا تونل است یا پل، اما برنامه داریم تا بهمن آن را تکمیل کنیم. چهارمین آزادراه در آذربایجان شرقی و بخشی از مسیر تبریز به مرند و پنجمین آزادراه هم مراغه به هشتروند است.

مدیرعامل شرکت ساخت و توسعه زیربناهای حمل‌ونقل کشور با اشاره به متوسط ساخت آزادراه‌ها در کشور اظهار کرد: قبل انقلاب آزادراه نداشتیم و اوایل انقلاب ساخت محدود بوده، اما بعد از ساخت آزادراه، متوسط آزادراه‌سازی ۸۰ کیلومتر در سال بوده که در ۱۰ سال گذشته به ۸۶ کیلومتر رسیده است. اگر امسال موفق شویم ۲۹۳ کیلومتر برنامه‌ریزی‌شده را انجام دهیم، بیش از سه برابر متوسط آزادراه خواهیم ساخت و مجموعه سرمایه‌گذاری در این پنج پروژه نزدیک به ۶۰ هزار میلیارد تومان به ارزش روز است.

خادمی خاطر نشان کرد: این هفته طولانی‌ترین آزادراه کشور یعنی شیراز-اصفهان به طول ۲۱۲ کیلومتر به ارزش روز حداقل ۲۵ هزار میلیارد تومان با سرمایه‌گذاری بنیاد تعاون وزارت دفاع آماده بهره‌برداری خواهد شد، با افتتاح این پروژه ۹ درصد به طول آزادراه‌های کشور افزوده می‌شود و طول مسیر اصفهان به شیراز ۱۳۴ کیلومتر کاهش پیدا می‌کند. همچنین استان‌های بوشهر و هرمزگان هم از این آزادراه استفاده خواهند کرد و تحول جدی در استان‌های جنوبی کشور شاهد خواهیم بود. به واسطه کاهش مسیر دو ساعته شیراز به اصفهان، ۱۳۰ میلیون لیتر در سال کاهش پیدا خواهد کرد و صرفه‌جویی ۵۰۰ تا ۶۰۰ میلیارد تومانی شاهد خواهیم بود و با توجه به استانداردهایی که دارد، سالانه حداقل ۵۵۰ تصادف کم می‌شود.

دومحصول جدید خودروسازان خصوصی توسط شورای رقابت قیمت گذاری شدند. محصول ایلپا خودرو و همچنین دیار خودرو زیر ذره بین اعضای شورای رقابت رفت تا قیمت پایه این دو خودروی مونتاژی مشخص شود. قیمت پایه برای تیگارد X35 حدود ۹۸۵ میلیون تومان و قیمت پایه دایون ۷۷ نیز حول و حوش یک میلیارد و ۳۸۲ میلیون تومان تعیین شده است.

«دنیای هوادار» گزارش می دهد؛

امکان ها و حساسیت های افزایش قیمت بنزین

کارشناسان معتقدند تا زمانی که کانون های تورمزا در کشور فعال هستند احتمال کمی برای کاهش روند تورم وجود دارد. آنها یکی از این کانون ها را سرکوب قیمتی از جمله در حوزه سوخت می دانند. اما قیمت بنزین در ایران به مساله ای تبدیل شده است که به راحتی نمی توان در مورد آن تصمیم گیری کرد. آیا دولت امکان دستکاری نرخ بنزین و پذیرش تبعات اقتصادی و اجتماعی آن را دارد؟

به گزارش «دنیای هوادار» به نقل از تجارت نیوز، موضوع سرکوب قیمتی از جمله در مورد قیمت بنزین، یکی از دلایلی است که برخی کارشناسان آن را عاملی برای افزایش نرخ تورم در ایران می دانند. ضمن اینکه تفاوت نرخ بنزین در ایران با کشورهای منطقه، به قاچاق گسترده سوخت هم منجر شده است. در عین حال شرایط به گونه ای است که به اعتقاد برخی کارشناسان اقتصادی، افزایش قیمت بنزین هم می تواند به نوبه خود باعث صعود نرخ تورم شود و هم تبعات اجتماعی دارد. اقتصاد ایران این روزها گویی به کلاف سر در گمی تبدیل شده است که هر تصمیمی برای آن می تواند تبعات منفی داشته باشد. در چنین شرایط مقامات دولتی از روند کاهشی نرخ تورم می گویند و برای رسیدن به تورم سالانه ۳۰ درصدی هدف گذاری کرده اند. در مقابل، برخی کارشناسان معتقدند با توجه به شرایط اقتصادی کشور، تحقق چنین هدفی ساده نیست. چرا که کانون های تورمزا همچنان فعال هستند.

سرکوب قیمتی، یکی از کانون های تورمزا در اقتصاد ایران

سرکوب قیمتی یکی از راهکارهای تقریباً همیشگی دولت ها در ایران برای کنترل بازارها و به دنبال آن نرخ تورم است. اما گروهی از کارشناسان معتقدند، این روش هر چند در کوتاه مدت ممکن است برخی بازارها از جمله ارز و طلا را کاهشی کند، اما در درازمدت قابل استفاده نیست و در نهایت زمانی روی دیگر سکه خود را نشان می دهد. در این مرحله است که بازارها با جهش قیمتی مواجه می شوند؛ موضوعی که تجربه سال های اخیر نیز آن را نشان می دهد. سوی بازار ارز و طلا، یکی از حوزه هایی که همواره دولت آن را قیمت گذاری کرده سوخت است. بنزین در ایران تفاوت قیمتی قابل توجهی با کشورهای منطقه دارد و این موضوع به عاملی برای قاچاق سوخت تبدیل شده است. آمارها می گویند سالانه ۲/۸۱ میلیارد لیتر سوخت تنها از ایران به پاکستان قاچاق می شود و کل حجم روزانه

نقل قول



شرایطی نیست که چنین تصمیمی را بگیرد.

از اختلاف سطح دستمزد تا آسیب به معیشت مردم

از جمله دلایلی که کار را برای تصمیم گیری در مورد افزایش قیمت بنزین سخت می کند، تفاوت سطح دستمزد در ایران با کشورهای منطقه است. آمارها نشان می دهد که حداقل دستمزد در ایران اکنون ۱۴۶ دلار است که اختلاف قابل توجهی با کشورهایمانند قطر (۴۹۵ دلار)، ترکیه (۴۲۵ دلار)، عربستان (۴۲۶ دلار)، امارات (۴۰۸ دلار) و کویت (۳۲۷ دلار) دارد. برخی منتقدان افزایش قیمت بنزین معتقدند در شرایطی که نرخ دستمزد یکی نیست نمی توان قیمت ها را در این کشورها با یکدیگر مقایسه کرد. اما تردیدها در مورد افزایش نرخ سوخت فقط به این موضوع بازمی گردد. موضوع نقش دولت در شکل گیری تورم و کاهش ارزش پول ملی، حساسیت افکار عمومی به موضوع قیمت بنزین و توزمزا بودن افزایش آن و همچنین به خطر افتادن معیشت برخی اقشار جامعه، از دیگر

برقراری هر ۳ ثانیه یک تماس با پلیس ۱۱۰

ماه اخیر خبر داد و گفت: همچنین در این مدت ۳۰۰ قبضه سلاح نیز کشف شد و ۱۸۰۰ میلیارد ریال کالای قاچاق نیز کشف و ضبط شد که حدود پنج هزار میلیارد آن چند روز پیش امحا شد. رئیس پلیس تهران بزرگ درباره خدمات پلیس پایتخت در صدور گذرنامه نیز گفت: در طول ایام اربعین ۳۲۰ هزار جلد گذرنامه صادر شد و ۱۸۶ هزار خدمت دیگر نیز ارائه شد.

موضوع نشان گر اعتماد مردم به پلیس است؛ به عبارت دیگر، در هر سه ثانیه یک شهروند با سامانه ۱۱۰ تماس می گیرد. بین ۱۵ تا ۱۷ هزار مورد از تماس های روزانه ای که با سامانه ۱۱۰ تهران برقرار می شود، منجر به عملیات می شود، گفت: نزدیک به ۱۸ هزار نفر نیز روزانه به پلیس تهران مراجعه می کنند. وی از کشف ۱۲ تن موادمخدر در پایتخت طی شش

«دنیای هوادار» گزارش می دهد؛

سه دلیل افزایش قیمت دلار و سکه

قیمت دلار در سه روز بیش از ۲۰۰۰ تومان بالا رفت و قیمت سکه در این دو روز افزایش بیش از ۲ میلیون و ۵۰۰ هزار تومانی داشته است.

به گزارش «دنیای هوادار» به نقل از اکوایران؛ با این افزایش قیمت دلار وارد کانال ۵۲ هزار تومان و قیمت سکه وارد کانال ۳۰ میلیون تومان شد. معامله گران می گویند بعد از چهار ماه روند نزولی، به پایان اصلاحات رسیدیم. قیمت دلار هرات در معاملات یکشنبه ۵۰ هزار و ۹۰۰ تومان شروع به کار کرد و با افزایش مقاومت ها یکی پس از دیگری پودر شدند. بازار ارز هرات در یک روند صعودی در روز یکشنبه وارد کانال ۵۲ هزار تومان شد و تا ۵۲ هزار و ۳۰۰ تومان هم بالا رفت و در شکستن این سطح مقاومتی ناکام ماند و بین ۵۱ هزار و ۸۰۰ تا ۵۲ هزار و ۳۰۰ تومان نوسان داد.

افزایش شکاف سکه نقدی و فردایی

قیمت سکه در ۲۸ میلیون و ۴۰۰ هزار تومان آغاز به کار کرد و تا ۳۰ میلیون و ۴۰۰ هزار تومان بالا رفت و در ۳۰ میلیون و ۱۰۰ هزار تومان بسته شد. این در حالی بود که سکه فردایی تا ۳۱ میلیون و ۹۰۰ هزار تومان بالا رفت و شکاف سکه نقدی و فردایی زیاد شد. سکه رفاه هم در معاملات یکشنبه با رشد کمتر به ۲۸ میلیون و ۹۹۰ هزار تومان رسید که شکاف بیش از یک میلیون با بازار دارد. قیمت درهم امارات با گپ مثبت در کانال ۱۴ هزار تومان بازگشایی شد و مثل بازارهای دیگر با افزایش تا ۱۴ هزار و ۴۵۰ تومان بالا رفت. با این قیمت درهم، برای دلار نرخ ۵۳ هزار تومان برآورد می شود. معامله گران از روز شنبه می گفتند که در بازار درهم جو کاملاً خریدار است.

چرا قیمت ها به صورت فزاینده بالا رفتند؟

معامله گران سه تا دلیل داشتند، یک اینکه ۲۶ مهر سر رسید منقضی شدن برخی از محدودیت های برجانی وجود دارد که شنیده می شود اتحادیه اروپا نمی خواهد منقضی کند. که از نظر معامله گران این نشان دهنده این است که تنش بین جمهوری اسلامی با آمریکا و اتحادیه اروپا در حال زیاد شدن است. دلیل دوم برمی گردد به تشدید درگیری بین حماس و اسرائیل. معامله گران معتقدند با این درگیری چشم انداز تنش ها در منطقه زیاد شده و پیامدهای آن زیاد خواهد بود. دلیل سوم به زلزله هرات ربط دارد. در روز یکشنبه توییت چند وقت پیش اینستا، رسانه بانک مرکزی که بعد از آزادسازی منابع مدعی شده بود که ریزش دلار شروع شد در بازار دست به دست می شد و معامله گران می گفتند در کمتر از ۲۰ روز قیمت دلار به ۵۲ هزار تومان رسید. همچنین گروهی از معامله گران مدعی بودند که دسترسی واردکننده ها به منابع ارزی کم شده و بانک مرکزی هم به آنها اجازه نمی دهد که ارز مورد نیازشان را از بازار آزاد تامین کنند.

نکته اول بازار در مورد صرافی های ارز و سکه است. با افزایش قیمت ها یکسری از صرافی های ارزی کرکره را پایین کشیدند. یکسری مغازه طلافروشی در سطح شهر وجود دارند که در زمان تلاطم بازار باز می شوند و جلوبیشان صف است. در روز یکشنبه این مغازه ها و صف ها در سطح شهر رویت شد. نکته دوم بازار در مورد دینار عراق است. دینار عراق با توجه به برابری با دلار، ۳۳ هزار و ۱۰۰ تومان برآورد می شود اما در بازار ارز تهران قیمت دینار کمتر است و در حوالی ۳۲ هزار تومان در معامله بود. نکته سوم هم ادعای معامله گران درباره یک جلسه در بانک مرکزی بود. آنها مدعی بودند معاون ارزی بانک مرکزی در خصوص وضعیت بازار و سیاست های اتخاذ برای مدیریت نوسان دلار با برخی چهره ها جلسه داشته است. البته وقتی درباره کم و کیف نشست سوال می شد حاضر به ارائه جزئیات نبودند.





«فرماندار کرج» خبر داد:

افتتاح پروژه‌ها و طرح‌های مهم کرج از ۱۵ آبان امسال

یحیی رمضانی، فرماندار کرج در جلسه شورای اداری شهرستان که در محمد شهر کرج با حضور ائمه محترم جمعه شهرهای محمدشهر و ماهدشت، بخشداران، شهرداران و جمعی از مسئولان برگزار شد؛ اظهار داشت: شورای اداری عالی‌ترین شورای تصمیم‌گیری در سطح شهرستان است و برای رفع تکلیف مدیران پیش‌بینی نشده است؛ دارای حق رأی است و همه مدیران دستگاه‌ها باید شرکت کنند و اگر دستگاهی تخلف کند ترک فعل محسوب می‌شود لذا همه مدیران موظف هستند در بالاترین جلسه تصمیم‌سازی شرکت کنند.

وی در ادامه گفت: ارزیابی عملکرد مدیران توسط بازرسی فرمانداری ویژه شهرستان کرج در دستگاه‌ها آغاز شده و طی ۶ ماهه آتی نتایج بررسی‌ها اعلام خواهد شد در این بین مدیرانی که از شاخصه‌های لازم برخوردار باشند تشویق می‌شوند و مدیران ضعیف نیز تعیین وضعیت خواهند شد. ارزیابی مدیران براساس مستندات از اقدامات صورت گرفته انجام خواهد شد، اجازه نمی‌دهیم عملکردی مورد اجحاف واقع شود و حق اعتراض هم در نظر خواهیم گرفت.

معاون استاندار البرز با جمله‌ای از شهید تهرانی مقدم خطاب به مدیران خاطرنشان کرد: فقط انسان‌های ضعیف بر اساس امکانات خود تلاش می‌کنند بنابراین انتظار می‌رود مسئولان شهرستان کرج محدودیت‌ها را بهانه کم کاری ندانند و تمام تلاش خود را برای بهره‌مندی از امکانات و ظرفیت‌های موجود به کار ببندند.

رمضانی در محور دیگری با اشاره به حملات عزتمندانه اخیر جبهه اسلام تصریح کرد: رزمندگان مقاومت فلسطین از صبح شنبه عملیات همه‌جانبه و بی‌نظیر خود با نام «طوفان الاقصی» را از غزه (جنوب) علیه مواضع رژیم صهیونیستی در سرزمین‌های اشغالی آغاز کرده‌اند؛ عملیاتی که در عمر ۷۵ ساله اشغالگران غاصب نظیر نداشته و صهیونیست‌ها را در شوک فرو برده، عملیاتی که تا این ساعت یک هزار کشته روی دست صهیونیست‌ها گذاشته است.

موضوع انتخابات ادامه صحبت‌های فرماندار کرج را در شورای اداری به خود اختصاص داد. رمضانی در این رابطه نیز گفت: فارغ از نتایج آرا اینکه چه کسی رأی می‌آورد با رعایت امانت داری مسئول هستیم که انتخاباتی سالم و قانونی با مشارکت بالای اجتماعی را در شهرستان کرج برگزار نماییم. همه دستگاه‌های موظف هستند قانون انتخابات را بخوانند و امکانات و مورد نیاز را در اختیار ستاد استان و شهرستان قرار دهند.

رمضانی گفت: کلیه تجهیزات سخت افزاری و امکانات اجرایی همین‌طور نیروی انسانی کارآمد باید در اختیار ستاد قرار بگیرد و نباید مسئولی در این زمینه از وظایف قانونی خود عدول کند. تمامی عوامل اجرایی برگزاری انتخابات باید توجیه باشند و با رعایت نظم و انضباط مقدمات اجرایی فراهم شود.

فرماندار کرج راهبردهای برنامه‌های دهه فجر را نیز برای شهرداران و مدیران شهرستان ترسیم کرد و افزود: از ۱۵ آبان ماه افتتاح پروژه‌ها و طرح‌های مهم شهرها در کرج آغاز شود. شهرداران تقویم برنامه‌های اجرایی خود را در زمینه افتتاح پروژه‌ها به معاونت عمرانی فرمانداری کرج اعلام کنند.

فرماندار کرج همچنین از مدیران شهرستان خواست تا سه شنبه‌ها را به روزهای بودن در کنار مردم اختصاص دهند و دیدارهای مردمی را با جدیت در راستای تکریم شهروندان اجرایی‌نمایند.

رمضانی در ادامه با اشاره به سفر قریب‌الوقوع ریاست جمهوری به استان، آمادگی مسئولان را مهم برشمرد و گفت: تمام اهتمام خود را بته کار بگیری تا سفری پر امید و دستاورد برای شهرها رقم بخورد.

شهردار کمالشهر منصوب شد

سعید بهرامی، رییس شورای اسلامی شهر کمالشهر کرج اظهار کرد: محمد اسدی به عنوان شهردار جدید این شهر پس از انتخاب توسط اعضای شورای شهر با حکم استاندار البرز منصوب شد. عضویت در دو دوره شورای اسلامی شهر کمالشهر از سوابق کاری محمد اسدی است. تحقیقات در این زمینه ادامه دارد.

«دنیای هوادار» بررسی می‌کند:

اهمیت وجود پروتکل‌ها در دامنه‌ها چیست؟



محمود عزیزی

وجود پروتکل‌ها در تمامی دامنه‌ها و صنایع بسیار حائز اهمیت است. پروتکل‌ها مجموعه‌ای از مراحل و قوانین و توافقاتی هستند که در طی آنها ارتباط و تعامل بین دو یا چند شخص یا سیستم انجام می‌شود. پروتکل‌ها نقش بسیار مهمی در تأمین امنیت، انتقال اطلاعات صحیح، افزایش کارایی و تسریع فرایندها دارند. در اینجا به برخی از اهمیت‌های وجود پروتکل در دامنه می‌پردازیم:

۱- امنیت: پروتکل‌ها از مهم‌ترین ابزارهایی هستند که برای حفظ امنیت در شبکه‌ها و ارتباطات استفاده می‌شود. طراحی و پیاده‌سازی یک پروتکل امن، از قابلیت‌های مناسب برای امنیت اطلاعات و پیشگیری از حملات سایبری برخوردار است.

۲- قابلیت توافق: پروتکل‌ها برای تعامل بین اجزای مختلف یک سیستم بکار می‌روند و توافقات لازم برای انجام ارتباط را فراهم می‌کند. با وجود پروتکل‌ها، اطمینان حاصل می‌شود که اطلاعات به درستی منتقل و دریافت می‌شوند و هر دو طرف می‌توانند با توجه به قوانین پروتکل، با هم کار کنند.

۳- استانداردسازی: پروتکل‌ها نحوه استانداردسازی ارتباطات و فرایندها را مشخص می‌کند. با وجود استفاده از پروتکل‌ها، امکان ایجاد سیستم‌ها و فناوری‌های جدید با استفاده از استانداردها وجود دارد که این موضوع منجر به جمع‌شدن توانایی‌ها و افزایش همکاری بین سازمان‌ها و فراهم آوردن محیطی سالم برای رقابت است.

۴- کارایی: پروتکل‌ها در بهبود کارایی فرایندها نقش بسیار مهمی دارند. با تعیین قوانین و توافقات در پیرامون ارتباطات و فرایندها، می‌توان بازدهی و سرعت انجام کارها را افزایش داد و از اتلاف زمان و انرژی جلوگیری کرد.

۵- تعقیب‌پذیری: پروتکل‌ها قابلیت تعقیب‌پذیری و پایش ارتباطات و فعالیت‌های صورت گرفته را فراهم می‌کند. با استفاده از پروتکل‌های مناسب، می‌توانیم ترافیک شبکه را کنترل کرده و مشکلات را تشخیص داده و رفع کنیم.

اهمیت پروتکل‌ها در دامنه بسیار گسترده‌ای از صنایع و فعالیت‌ها به وضوح قابل مشاهده است. با رعایت اصول و قوانین پروتکل‌ها، می‌توانیم مزیت‌های مختلفی را برای سازمان‌ها و افراد به همراه داشته باشیم. پروتکل‌های دامنه در واقعیت قوانین قابل توجهی هستند که چگونگی ارتباطات در میان کامپیوترها و سایر دستگاه‌های اینترنتی را مشخص می‌کند. این پروتکل‌ها استانداردهایی مشخص می‌کند که چگونگی فرستادن و دریافت داده‌ها در شبکه در آنها توضیح داده شده است. دو پروتکل مهم دامنه عبارتند از HTTP و HTTPS.

۱) HTTP (پروتکل انتقال ابرپردازی): این پروتکل‌ها استاندارد برای ارسال و دریافت اطلاعات در وب است که بر پایه زبان مرجع از نوع متنی (Text) با نام HTML کار می‌کند.

۲) HTTP ((HTTPS (امن): این نسخه امن HTTP است که ارتباطات را با رمزنگاری SSL یا TLS امن می‌کند. HTTPS اطمینان می‌دهد که اطلاعاتی

که بین کاربر و سایت مبادله می‌شود، محرمانه و امن باقی بماند.

دیگر پروتکل‌های دامنه شامل: ۳) FTP (پروتکل انتقال فایل): این یک پروتکل استاندارد برای انتقال فایلها بین کامپیوترها در اینترنت است. برخلاف HTTP و HTTPS، طراحی شده است تا فایل‌های بزرگ را بدون خطا وقفه و از دست دادن داده‌ها انتقال دهد.

۴) SMTP (پروتکل انتقال ایمیل ساده): SMTP پروتکل استاندارد برای ارسال ایمیل در اینترنت است. اما، برای دریافت ایمیل، پروتکل‌هایی مانند POP3 و IMAP استفاده می‌شوند.

۵) DNS (سیستم نام دامنه): DNS سیستمی است که نام‌های وب سایت را به آدرس‌های IP ترجمه می‌کند، چرا که کامپیوترها از آدرس‌های IP برای یافتن وب سایت‌ها استفاده می‌کند.

به طور کلی، پروتکل‌های دامنه برای کنترل ارتباطات میان دستگاه‌ها در یک شبکه استفاده می‌شوند و قابلیت اطمینان، امنیت و کارایی را افزایش می‌دهند. درحالیکه تکنولوژی ورود یکپارچه سازی شبکه در حال پیشرفت است، آشنایی با این پروتکل‌ها از اهمیت بالایی برخوردار است.

به همت «معاونت اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم دادگستری کل استان»؛

بسته فرهنگی پیشگیری از جرایم فضای مجازی در البرز تهیه شد



وی با اشاره به جزئیات این بسته فرهنگی و ضرورت تدوین آن اظهار کرد: طبق تحقیقات انجام شده، ارتقاء آگاهی‌های شهروندان، از مهمترین عوامل بازدارنده از جرایم است که همسو با دیگر سیاست‌های پیشگیرانه، می‌تواند بسیار مؤثر باشد.

این مسئول گفت: بسته فوق شامل بروشور، پوستر، موشن‌گرافی، اینفوگرافی و کتابچه با موضوع نکات مهم و کلیدی برای پیشگیری از جرایم و آسیب‌های فضای مجازی است که در مناسبت‌های مختلف به صورت چاپی و در قالب لوح فشرده به شهروندان اهداء خواهد شد.

دبیر شورای پیشگیری از وقوع جرم استان خاطرنشان کرد: در تهیه این بسته فرهنگی،

به همت معاونت اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم دادگستری کل استان البرز بسته فرهنگی پیشگیری از جرایم فضای مجازی تهیه شد.

«فرید نجف‌نیا» معاون اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم دادگستری کل استان البرز از تهیه و تدوین بسته فرهنگی پیشگیری از جرایم فضای مجازی خبر داد و گفت: ماهیت شناسی فضای مجازی و تشخیص شرایط و الزام‌های استفاده از آن، بسیار مهم است و برای پیشگیری و مقابله با جرایم این حوزه، اقدامات مؤثری توسط دستگاه قضایی و سایر دستگاه‌های استان انجام شده که یکی از این اقدامات، فرهنگ سازی و ارتقاء سطح آگاهی شهروندان است.

اثربخش بودن محتوا، ظرفیت پذیرش جامعه‌ی مخاطب و ابزار مناسب برای انتقال پیام؛ به دقت توسط کارشناسان این معاونت تحلیل و بررسی شده تا ضمن مطلوب بودن برای مخاطب، بیشترین اثربخشی را هم داشته باشد.

محمد شیری - بازیگر تلویزیون سینما و تئاتر - در گفت‌وگویی درباره وضعیت خود در بیمارستان توضیح داد: از روز چهارشنبه حالم بد شد و از ناحیه دهان خونریزی داشتم و به بیمارستان آمدم و در آ‌سی‌یو بستری شدم. مشکل زمینه‌ای دارم و بیشتر به حرص و جوش برمی‌گردد.



سینما و تئاتر

«دنیای هوادار» گزارش می‌دهد:

ماجرای «عزیز» ایرانی چیست؟

فیلم سینمایی «عزیز» ساخته مجید توکلی که در نخستین حضور بین‌المللی خود در بخش مسابقه جشنواره سائوپائولو حضور دارد، جزئیات بیشتری از این فیلم منتشر شده است. فیلم سینمایی «عزیز» به کارگردانی مجید توکلی در اولین نمایش جهانی‌اش در بخش مسابقه چهل و هفتمین جشنواره فیلم سائوپائولو برزیل رونمایی خواهد شد. آزاده صمدی، روزبه حساری، بهمن صادق‌حسینی، رضا عباسی، شیرین محسنی، عقیق بلوری و فاطمه محمدی (در نقش عزیز) بازیگران این فیلم هستند. این جشنواره معتبرترین رویداد سینمایی آمریکای جنوبی است که هر ساله در سائوپائولو برزیل برگزار می‌شود و در این دوره میزبان فیلم «عزیز» است.

به گزارش «دنیای هوادار»، «عزیز» به قلم جمیله دارالشفاپی نگارش شده و سیدعلی احمدی و مجید توکلی تهیه‌کنندگان آن هستند. چهل و هفتمین جشنواره فیلم سائوپائولو از ۲۷ مهر تا ۱۰ آبان برابر با ۱۹ اکتبر تا ۱ نوامبر برگزار خواهد شد. عرضه و پخش بین‌المللی فیلم «عزیز» به عهده محمد اطباپی (مستقل‌های ایرانی) است.

همچنین کیوان مقدم مدیر هنری، محسن حسینی مدیر فیلمبرداری، علیرضا علویان طراحی و ترکیب صدا، عباس عباسی طراح گریم، میثم مولایی تدوین، کامران کیان‌ارثی مدیر صداپردازی، بابک صالح طراح صحنه، هدا میرزایی طراح لباس، مسعود سلیمانی دستیار تهیه‌کننده، جواد رضوانی مدیر تولید، محمد امین مدیر تدارکات، سینا بیگی دستیار اول کارگردان و برنامه‌ریز، کوروش جوان عکاس و مریم قربانی‌نیا مشاور رسانه‌ای این پروژه هستند.



آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی ناحیه ۲ کرج (نوبت دوم)

برابر رای شماره ۵۷۰۰۲۲۲۳/۵۷۰۰۳۳۱۰۲۶۰۱۴۰۲ هیات اول دوم/ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کرج - ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای خانم صفیه اسعدی فرزند حسن بشماره شناسنامه ۶۸۹ صادره از قوچان در یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۲۰۰۹۰ متر مربع از پلاک ۵۹۲ فرعی از ۳۶۱ اصلی واقع در کرج محمد شهر ولدآباد خ ۲۲ بهمن ک بهمین ۱۹ خریداری از مالک رسمی آقای خانم مراد علی آهونی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم، اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. ۱۵۷۳۱۸۰

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۷/۰۳

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه ۲ کرج

آخرین راه‌صداوسیما برای خروج از بن‌بست؛

چوبت را از لای چرخ شبکه نمایش خانگی بردار!

امیر نیک رویان، روزنامه‌نگار در یادداشتی نوشت: «گاهی و یا بهتر است بگوییم اکثر اوقات در تنگنا قرار گرفتن برخی موقعیت‌ها بهترین گزینه راه خروج از بن‌بست هاست.»

در سال‌های اخیر متأسفانه عملکرد صدا و سیمای کشورمان رفته رفته رو به افول رفته تا جایی که میتوان به جرات ادعا کرد دیگر این روزها جذابیتی برای مخاطب ندارد و تنها گروهی اندکی که اغلب افراد مسن جامعه را تشکیل می‌دهند همچنان ببیننده رسانه ملی کشور هستند و از آنجایی که عزم و اراده ای نیز برای جبران وجود نداشته، سریال‌ها و فیلم‌های پخش شده دیگر مانند گذشته طرفداران پر و پا قرصی ندارد و این نکته قابل‌تکتمان نیست و کاملاً محسوس در خانواده‌ها دیده می‌شود بنابراین در گام نخست باید پذیرفت که این اتفاق افتاده و اصل ماجرا را نمیتوان نادیده انگاشت!

از سوی دیگر زمان رد و بدل کردن فیلم‌های وی‌اچ‌اس و سپس دی‌وی‌دی و... هم به صورت پنهان کردن در زیر پیراهن و یواشکی گذشته و بازار کاری برای کرایه دهندگان و فروشندگان فیلم‌ها در چمدان و کیف‌ها و یا ارائه مستقیم به درب منازل و... دیگر وجود ندارد و مرسوم نیست. از سوی دیگر نصب پوستر فیلم‌ها و فروش دی‌وی‌دی‌های خانگی هم از طریق سوپرمارکت‌های سرکوی و برزن به سرعت زمان خود را سپری کرده و امروز بازار جدیدی از فیلم و سریال و سرگرمی در قامت پلت‌فرم‌های نمایش خانگی پا به عرصه گذاشته اند که هم‌خلاء تمام این سال‌های صدا و سیما را پوشش می‌دهد و هم با تکیه بر بستر اینترنت در دسترس لحظه‌ای مخاطبین این دست سرگرمی قرار دارد و دیگر در بر پاشنه فناوری‌های قدیمی‌تر نمی‌چرخد. در دنیایی که نگاه و حرکتش با سرعت روزافزون رو به جلو میرود و هر روز در هر عرصه جای کوچکترین تعللی خسارت محسوب می‌شود نمی‌توان اصرار بر استفاده از داشته‌های سنتی داشت و به پیشرفت هم تراز با تکنولوژی جدید به چشم‌هویی برای فرهنگ و تمدن نگریست!

این روزها با بالاگرفتن تب استقبال مخاطبین از سریال‌ها و فیلم‌های نمایش خانگی عده‌ای به صرافت افتادند تا با ان قلت‌های تکراری ناکارآمد نقش ترمزی برای متوقف کردن پیشرفت جامعه شوند و به بهانه حمایت از سیاست‌های حاکمیتی،

بسیاری را نه تنها در ایران بلکه به لحاظ در دسترس بودن در تمام دنیا به خود جذب و جلب کند و علاوه بر بازاریابی و رونق اقتصادی حداقل ۷ تا ۶ هزار نفر شاغل در این حرفه، ترویج فرهنگ ایرانی و سبک زندگی مورد علاقه مردم را هدف قرار بگیرند حال آنکه هرچه این فرهنگ غنی‌تر و زیرپوستی‌تر به مخاطب القا شود قطعاً تأثیرگذاری بیشتری خواهد داشت.

واما نهادهای نظارتی بر این پلت‌فرم‌ها از جمله ساترا میتواند نقش تسریع‌کننده امور در این رسانه‌ها را بازی کرده و مشوقی برای تولیدات با کیفیت‌تر و بیشتر این محصولات باشد نه آنکه به بهانه نظارت، مانع تراشی‌هایی متعدد صورت گیرد که (خدای ناکرده) ریشه در اختلافات صدا و سیما و بخش خصوصی دارند. بدون تردید نظارت یک رسانه ملی انحصاری و حاکمیتی بر رقبای خود در جذب مخاطب چندان معقول به نظر نمیرسد چرا که خود این نهاد نظارتی داعیه انحصار شکنی دارد و به منحصر بودن پلت‌فرم‌ها نقد جدی دارد! در حالیکه بر اساس مجوزهای صادره خود ساترا تعداد سازندگان و تولیدکنندگان فیلم و سرگرمی در پلت‌فرم‌های نمایش خانگی به مراتب چندین برابر آن‌هایی است که هم‌اکنون در حال فعالیت در این مارکت هستند! بنابراین فضا برای رقابتی کردن هرچه بیشتر تولیدات باز است و مخاطب در انتخاب آنچه می‌خواهد ببیند مخیر است.

فارغ از نام پلت‌فرم‌ها میتوان آنچه از مد نظر دارد و برای خود می‌پسندد انتخاب کند از درام و اکشن گرفته تا کمدی و انیمیشن. لذا توصیه میشود از فرصت پیش‌رو استفاده شود و حاکمیت در این بستر علاوه بر احترام به اشتغالزایی و کارآفرینی زمینه‌های لازم رشد را برای وی‌اچ‌اس و سوار بر این موج پیش‌برود. با طراحی‌های متنوع این‌روزها برای تأمین هر سلیقه‌ای تولیدات فیلم و سریال ایرانی وجود دارد و استفاده از فرصت هاست که میتواند میوه شیرین حاصل از دور جدید این نوع تولیدات فرهنگی قرار گیرد. از سریال پرمخاطب‌روزهای اول وی‌اچ‌اس یعنی شهرزاد و سپس قهوه تلخ گرفته تا سریال‌های مبتنی بر داستان‌های ایران در تاریخ معاصر!»



چوبت لای چرخ پلت‌فرم‌هایی بگذارند که بی‌تردید تنها از زاویه کارآفرینی و اشتغال‌زایی دست‌کم می‌تواند بسیار جلوتر از مشاغل دیگری حرکت کند که البته الویت جامعه نیستند!

با کسب وخامت اقتصادی سینما حتماً ماجرای معیشت هنرمندان و بازیگران و گردانندگان بدون حضور این پلت‌فرم‌ها به صورت فاجعه آمیز، باری میشد بر دوش حاکمیت و دولتی‌ها! پلت‌فرم‌های حاضر رقیبان بلامنازع سریال‌های ترکیه‌ای در شبکه‌های ماهواره‌ای هستند که چه بسا اکثر آن‌ها با واقعیت جامعه ایران فاصله دارد و بهیچوجه نمیتواند الگوی مناسبی برای ارائه مدل و سبک زندگی به خانواده‌های ایرانی خصوصاً جوانان باشد. امروزه پلت‌فرم‌های مذکور توانسته‌اند مخاطبان

در سال‌های اخیر متأسفانه عملکرد صدا و سیمای کشورمان رفته رفته رو به افول رفته تا جایی که میتوان به جرات ادعا کرد دیگر این روزها جذابیتی برای مخاطب ندارد و تنها گروهی اندکی که اغلب افراد مسن جامعه را تشکیل می‌دهند همچنان ببیننده رسانه ملی کشور هستند.

جشنواره

چشم‌طلایی جشنواره زوریخ به فیلم‌ترکیه‌ای رسید

کردند. کریستین یونگن، مدیر هنری جشنواره زوریخ گفت: «هدف از رقابت در جشنواره زوریخ، کشف استعدادها و جدید کارگردانی و معرفی آثار آنها به مخاطبان گسترده‌تر است. تیم برنامه‌گذارکننده جشنواره از فهرست برندگان خوشنود است که شامل فیلم‌هایی می‌شود که بینشی از واقعیت‌های خشن در افغانستان، ترکیه و اوکراین ارائه می‌دهند. ما مطمئن هستیم که این فیلم‌ها آینده بین‌المللی بسیار درخشانی دارند.»

به نمایش درآمد، پرتزه‌ای از رئیس فرمانده نیروی هوایی طالبان و یک ستوان طالبان است که نشان می‌دهد چگونه طالبان رژیم خود را در کشور مستقر کردند. جایزه بخش مسابقه فیلم مستند نیز به مستند جنگ اوکراین به کارگردانی «ماچیک‌هامالا» با عنوان «در نمای عقب» رسید که اولین بار در ماه ژوئن در جشنواره مستند شفیلد نمایش داده شده بود. هر یک از برندگان بخش‌های اصلی جشنواره زوریخ جایزه نقدی ۲۰ هزار فرانک سوئیس را دریافت

فیلم سینمایی «زخم‌تردید» که ماه گذشته در بخش افق‌های جشنواره ونیز به نمایش درآمد، داستان یک وکیل زن ترک را روایت می‌کند که هم با یک پرونده قتل و هم با مسائل شخصی خود مواجه هست. این جشنواره سوئیس جایزه بخش مسابقه فوکوس را که ویژه فیلم‌هایی از سوئیس، آلمان و اتریش است را به مستند «دروازه هالیوود» ساخته «ابراهیم نشاط» از افغانستان اعطا کرد. این فیلم که نخستین بار در بخش خارج از رقابت در جشنواره فیلم ونیز



در شب پیروزی تیم فوتبال پورتو در لیگ برتر پرتغال مهدی طارمی دچار آسیب‌دیدگی شد. مهدی طارمی در این مسابقه با خطای بازیکن حریف از ناحیه پا آسیب دید. در این لحظه بازی برای مدت دو دقیقه متوقف شد. سرانجام طارمی در دقیقه ۶۴ به دلیل شدت آسیب‌دیدگی زمین را ترک کرد.

فوتبال ایران در سوءمدیریت غرق شده است؛

سوگندنامه‌های برای نجات!



در نهایت تشکیل جناح‌های متضادی بوده است که موفقیت را در نبودن دیگری می‌دانند.

حواشی مخرب

آنچه همواره فوتبال ایران را تهدید کرده و از مسیر پیشرفت دور کرده است، حواشی خواسته و ناخواسته‌ای است که در بدنه این صنعت بوجود آمده است. از سهم‌خواهی‌های مفرط گرفته تا سودجویی‌های بی‌رحمانه و دسته بندی‌های خویشاوندی، مجموعه مواردی است که به تخریب سازمان و نهاد فوتبال منجر شده است. در این بین گاهی خبرنگاران، در مواردی صاحب منصبان، و گاهی عدم آگاهی ارکان فوتبال به وظایف خطیر خود باعث شده است دلالان و فرصت‌طلبان گرد این صنعت بزرگ و سود آور حلقه زده و ضمن کسب درآمدهای کلان، جامعه فوتبال را از مزایای آن محروم سازند. در واقع جایگاه‌ها در فوتبال مشخص نیست، دلسوزان از گردونه خارج شده‌اند و اندک مردان و زنانی که خوشفکر هستند در اقلیت بوده و فرصت پرداختن به مقوله فوتبال به طور حرفه‌ای و درست را ندارند. آنچه در این وضعیت به جا مانده و خواهد ماند، بدهی‌های کلان و تخلفات بسیار است که مصداق‌های آن را می‌توان بروشنی رویت کرد.

سوگندنامه فوتبال ایران

سوگندنامه فوتبال را باید نوشت و برای همه اهالی آن قرائت کرد تا با اصول این ورزش آشنا شوند. سوگندنامه فوتبال می‌گوید: تخصص در کنار تجربه، ثروت در کنار تدبیر، پیشرفت در کنار برنامه ریزی، قهرمانی در کنار پرداختن به زیرساخت‌ها و فوتبال در سایه خوشفکری به موفقیت منجر خواهد شد. سوگند نامه فوتبال بدلالان و فرصت طلبان را از خود می‌راند و به تمامی کسانی که فوتبال را برای فوتبال دوست دارند، مجال خدمت می‌دهد.

بسیاری از مناطق، از تهران تا شهرستان‌های کوچک و بزرگ از فقدان امکانات اولیه همچون چمن مناسب تمرین و مسابقات، سالن مجهز و استاندارد و مجموعه‌های مناسب تمرینی رنج می‌برند. در این شرایط پرداختن به زیرساخت‌های سخت افزاری و نرم افزاری غیر ممکن است. وضعیت چمن تعداد زیادی از ورزشگاه‌های قدیمی که محل تمرین و مسابقه می‌باشد، آنچنان خراب است که اگر به مصدومیت بازیکنان منجر نگردد، کیفیت نازل را به مسابقات بخشیده و خروجی مناسبی ندارد. مسایلی چون آموزش مربیان و داوران نیز مقطعی بوده و یا با شرایط بسیار نامناسب برگزار می‌شود. بیلان کاری تمام مدیران برگزار کننده دوره مسابقه کم کیفیت است که با مراسمی کوچک و عکس‌های یادگاری پایان می‌یابد. اوضاع آکادمی‌ها و مدارس فوتبال نیز تابع همین شرایط بوده و بیشتر یک تبلیغ ناشیانه است.

نقش پررنگ پیشکسوتان

پیشکسوتان مناطق مختلف از جمله تهران و خراسان در مورد وضعیت فوتبال مناطق خود ابراز نگرانی کرده‌اند. ضمن بیان اینکه نقش پیشکسوتان در فوتبال انکارناپذیر و در عین حال تاثیرگذار است باید به دو نکته مهم اشاره کرد: ابتدا اینکه وظیفه پیشکسوت کار اجرایی نیست. موضوعی که اغلب تبعات درستی نداشته است. نکته دوم به توانایی‌های پیشکسوتان مربوط می‌شود. بسیاری از پیشکسوتان فوتبال ایران طراح و ایده‌پردازان متخصصی هستند که باید دارای جایگاه در لایه‌های مدیریت فوتبال باشند. بعضی از پیشکسوتان در مسایل مربوط به آموزش تبحر دارند و پیشکسوتانی هم هستند که علم مدیریت را آموخته و پتانسیل قرار گرفتن در مجاری مدیریت را دارند. اما آنچه تا بحال در مورد پیشکسوتان اتفاق افتاده کم توجهی مفرط مدیران به آنان و دامن زدن به اختلافات بی‌دلیل از جانب هر دو طیف و

در اصل و بنیان و فلسفه فوتبال اشتباهات جبران ناپذیری رخ داده و ریشه تمام این مسایل در تفسیر نادرست اساسنامه فوتبال می‌باشد.

نگاهی به هیات‌های استان

یک زنجیره کاملا اشتباه در شیوه انتخاب مدیران فوتبال استان‌ها وجود دارد. زنجیره‌ای که اجازه ورود به منتقدان را نمی‌دهد و تغییرات را ناکارآمد کرده است. در این زنجیره صرفا افراد تغییر کرده و تفکر درست مجالی برای ورود و یا تداوم پیدا نمی‌کند. در این شیوه برنامه حمایت و سمت و سوی گفتگوها در جهت بقا است و مهلتی برای پرداختن به نواقص بدست نمی‌آید. گاهی این چرخه به علت آنکه شرایط را برای بهینه شدن اوضاع فراهم کند، دچار تخلفات می‌شود. آنچه در داستان مدیریت هیات فوتبال استان تهران رخ داد نمونه بارزی از همین سلسه مراتبی است که اعتماد چندانی به نیروی‌های دیگر نداشته و گاهی هر انتقاد درستی را دشمنی فرض کرده و با آن مبارزه می‌کند. موضوع نگران‌کننده در انتخاب چنین مدیرانی بی توجهی به خواسته طیفی است که رکن اصلی فوتبال محسوب می‌گردند.

شهرستان‌ها و بلاتکلیفی

اما آنچه در مدیریت فوتبال در شهرستان‌های می‌گذرد تعریفی متفاوت با ذات و اساس فوتبال دارد. هیات‌های زودگذری که با خواست و اراده خارج از فوتبال شکل گرفته و به جهت تغییرات گسترده و گاه غیر اصولی در راس ادارات ورزش به حضور افرادی منجر می‌گردد که برنامه جامع و مانعی برای پیشرفت فوتبال ندارند. در غالب این هیات‌ها رواس نقش چندانی ایفا نکرده و با انتخاب دبیر از میان پیشکسوتان شهرستان به شیوه کاملا سنتی سعی دارند فصل فوتبال خود را به پایان برسانند. تداخل برنامه‌های داخلی و استانی و عدم تعریف بودجه و گریزان بودن حامیان مالی که معمولا در شهرستان‌ها توان مساعدی برای پرداختن به فوتبال ندارند، شرایط را به گونه‌ای رقم زده است که نه استعدادی کشف، نه زیر ساختی استوار و نه برنامه کوتاه و بلند مدتی متصور می‌باشد. اندک مدیرانی که در سال‌های اخیر براساس توانایی یا تخصص و گاهی برحسب اتفاق انتخاب شده‌اند نیز در لابلای مناسبات غلط گذشته قادر نیستند کار مفیدی برای فوتبال شهر و دیار خود انجام بدهند. یک بلاتکلیفی محض که هم ورزشکار، هم باشگاه‌دار و تمامی ارکان فوتبال منطقه را در خود گرفتار کرده و در آن راه برون رفتی متصور نیست.

بی توجهی به نیازهای اولیه

تعداد ورزشگاه‌ها و سالن‌های استاندارد فوتبال و فوتسال آنقدر اندک است که نمی‌توان در تقابل و تناسب با جمعیت علاقمند به فوتبال بدان پرداخت.



حسن صاعقی پور

فوتبال در راس هرم موضوعات اجتماعی است. اجتناب از این مقوله مهم غیرممکن بوده و ذهنیت فراگیری را در بین جوامع از جمله ایران به خود اختصاص داده است. این صنعت بزرگ آنچنان سیطره‌ای بر جامعه مدنی پیدا کرده است که باید جنگ هفتاد دو ملت را در آن مشاهده کرد و برای تشخیص سره از ناسره، تحلیل درست و علمی از فوتبال ارایه داد. نبردی که تمام انسان‌ها را به خود مشغول کرده و به دلیل آنکه هر کسی از ظن خود یار فوتبال شده است، این فرصت و مجوز را برای خود ایجاد کرده که در مورد آن اظهارنظر نموده و دیگران را به باد انتقاد بگیرد.

گاهی با تفکر بدخیم سهم خواهی موجودیت فوتبال زیر سوال رفته است. با این مقدمه نگاهی به وضعیت مدیریت فوتبال و حواشی آن در ایران خواهیم انداخت:

تفسیر درست اساسنامه

اساسنامه فوتبال ایران در فصل‌های گوناگون خود شامل مواردی است که به نظر می‌رسد به درستی تفسیر و تحلیل نشده و گاهی در مسیر سلاقی و وابستگی‌ها اجرا می‌گردد. نگاهی به مقدمه اساسنامه می‌اندازیم: «هریک از اعضای هیات رییس، اعضای کمیته‌ها، دبیرکل و کارکنان، مسؤولین برگزاری مسابقات از جمله داور و کمک‌داور و غیره، اعضای هیات مدیره و مدیرعامل باشگاه‌ها، مربیان و کلیه اعضای کادرفنی، کادر پزشکی و اداری فیفا، کنفدراسیون‌ها، فدراسیون‌ها، هیات‌ها، لیگ‌ها و باشگاه‌ها به‌علاوه هر شخص دیگری که در فوتبال سمت دارد، متعهد به رعایت اساسنامه فیفا، کنفدراسیون فوتبال آسیا و فدراسیون می‌باشد. در این مجموعه؛ مجمع عمومی؛ رکن عالی و قانون‌گذار فدراسیون است و هیات رییس؛ رکن اجرایی فدراسیون فوتبال محسوب می‌گردد که توسط مجمع عمومی انتخاب می‌شود.» تعهد به فیفا و قوانین این نهاد، تابعیت از کنفدراسیون آسیا و رعایت مفاد اساسنامه فدراسیون، نکات اساسی در اداره فوتبال است. این بدان معنا است که فوتبال به لحاظ مدیریت، یک نهاد مستقل است و مسؤولین آن ضمن پایبندی به قوانین داخلی کشور باید در جهت اعتدالی و پیشرفت این رشته مهم تلاش کرده و با دانش‌افزایی و ارتباط درست با دنیای فوتبال آن را در خدمت اهداف کشور قرار بدهند. اما آنچه تا بحال دیده شده است، فراگیری و اپیدمی مشکلاتی است که همواره دولت به عنوان مقام ارشد بدان ورود کرده و مرجع حل و فصل آن شده است. جریانی که در آن هیچ منفعتی نصیب دولت و ملت نشده و گاهی

کاوش

ضعیف‌ترین عملکرد کاروان ایران در بازی‌های آسیایی دو دهه اخیر!

ضعیف‌ترین کارنامه ورزش ایران در تاریخ بازی‌های آسیایی به‌ثبت رسید؛ به‌طوری‌که ورزشکاران ایرانی موفق به کسب ۸ مدال طلا، ۱۴ مدال نقره و ۱۴ مدال برنز شدند و در جایگاه دهم جدول توزیع مدال‌ها قرار گرفتند. حالا بعد از دو دهه، بار دیگر کاروان ورزش ایران نتوانسته در جمع ۶ کشور برتر بازی‌های آسیایی قرار گیرد که باید دید واکنش مسئولان وزارت ورزش‌و جوانان و کمیته ملی المپیک به این ناکامی مهم چه خواهد بود!

آسیایی ۲۰۱۸ جاکارتا ایران با ۳۸۷ ورزشکار ۶۲ مدال کسب کرده بود. ایران در این رقابت‌ها با وجود قرار گرفتن در رتبه هفتم جدول، در بین کشورهای غرب آسیا بهترین عملکرد را داشت و بحرین بعد از ایران با ۱۲ مدال طلا پر افتخارترین تیم غرب آسیا بود که در رتبه نهم بازی‌ها قرار گرفت. بازی‌های آسیایی ۲۰۰۲ آخرین دوره از این رقابت‌ها بود که کاروان ایران در جایگاهی ضعیف‌تر از ششم در جدول توزیع مدال‌ها قرار گرفت و در این دوره از رقابت‌ها،

با پایان نوزدهمین دوره بازی‌های آسیایی نمایندگان ایران نیز به کار خود در این رقابت‌ها پایان دادند. کاروان ایران که شامل ۷۷ زن و ۲۰۸ مرد بود در نهایت با کسب ۱۳ مدال طلا، ۲۱ نقره و ۲۰ برنز در رده هفتم رده بندی کلی قرار گرفت. کاروان ورزشی ایران در هانگژو ۲۸۵ عضو داشت که نسبت به دوره گذشته ۹۳ نفر کاهش داشت؛ اما با وجود کاهش ۲۵ درصدی نسبت به دوره قبلی مدال آوری ورزشکاران ایرانی ۱۲ درصد افت داشته است. در بازی‌های

نشریه «اسپورت» خبر داد عربستان به ریخت و پاش خود در فوتبال ادامه می‌دهد و بعد از جذب چندین ستاره سرشناس فوتبال در تابستان دوباره زمستان می‌خواهد دست به کار شود. طبق گزارش‌ها این بار صندوق سرمایه‌گذاری عربستان روی دو ستاره لیگ برتر انگلیس دست گذاشته و می‌خواهد محمد صلاح ستاره لیورپول و کوین دی بروین مغز متفکر سیتی را شکار کند.

نقدی بر عملکرد کاروان ایران در بازی‌های آسیایی هانگزو؛

آغازی برای پاریس



می‌کند که در مورد وزنه برداری و دو و میدانی نیز چنین انتظاری می‌رود.

صرف نظر از برخی اظهارنظرهای احساسی و اتهام زنی به داورها که متأسفانه پس از هر ناکامی در یک رشته ورزشی، باب شده است و دیگر به آن عادت کرده ایم! متولیان ورزش کشور باید در فرصت زمانی باقیمانده تا المپیک ضمن حمایت ویژه از کشتی به جهت تداوم روند افتخار آفرینی این ورزش و البته تفاوت آوردگاه آسیایی و المپیک، آسیب شناسی ویژه ای نسبت به دلایل اصلی نزول تکواندو پس از المپیک لندن و کسب آخرین طلای المپیک این ورزش در سال ۲۰۰۸ توسط هادی ساعی، چگونگی ارتقاء دو و میدانی، وزنه برداری و حتی ورزشهای مستعدی مانند تنیس روی میز، تیراندازی و تیراندازی با کمان داشته باشند تا سهم طلای ورزش ایران در سبد مدالی المپیک پاریس حفظ شود.

علاوه بر این در رویکرد حمایتی نسبت به سایر ورزشهای مدال آور اعم از المپیک و غیر المپیک، بسیار حائز اهمیت است و اینکه که دلایل نزول کمی و کیفی ورزشی مدال آور مانند کاراته بررسی راهکارهای حمایت ویژه از ووشو، کوراش، شطرنج، والیبال، سنگ نوردی و ورزشهایی مانند ژیمناستیک، بسکتبال، شمشیربازی، قایقرانی، اسکیت، جودو، بوکس و دوچرخه سواری در دستور کار قرار بگیرد.

تمامی اینها میسر نیست جز پوست اندازی اساسی در بدنه مدیریتی ورزش ایران چه در ساختار وزارت ورزش و چه کمیته ملی المپیک به عنوان صف و چه فدراسیونها به عنوان ستاد و انتصاب مدیران متخصص، توانمند و تحول گرا بر پایه شایسته سالاری چرا که تعلل و گذشت هر روز از انجام اصلاحات در بدنه مدیریتی ورزش کشور، حرکت و موفقیت در مسیر پر از سنگلاخ پیش رو را دشوارتر خواهد کرد.

کمتر داشته اند و در شطرنج نیز برای نخستین بار به مدال طلا رسیدیم به علاوه اینکه کبیدی، وزنه برداری و تکواندو نیز نه تنها موفق به تکرار طلاهای دور قبل نشدند، بلکه حتی یک نشان طلا نیز کسب نکردند که در مورد وزنه برداری و تکواندو به دلیل المپیک بودن این دو ورزش و حساب ویژه ای که همواره به روی آنها باز شده است، جای تامل و بررسی دارد. در شرایطی که ووشو، کوراش و کاراته در المپیک حضور ندارند، انتظار و بار مدال آوری ورزش ایران بر دوش ورزشهای مبارزه ای کشتی و تکواندو سنگینی

عملکردی قرار میگیرد.

اما نکته مهمتر به حفظ و تداوم روند موفقیت فدراسیونها از نظر شاخص کمی تعداد مدال های طلای کسب شده در دو دوره متوالی بازی‌های آسیایی باز میگردد. در ارزیابی انجام شده، کشتی، ووشو، کوراش، والیبال و سنگ نوردی دقیقاً مدال های طلای جاکارتا را تکرار کرده اند که شامل ۱۰ مدال طلا از مجموع ۱۳ طلای کاروان ایران می‌شود، ضمن اینکه ۳ مدال باقیمانده به نحوی است که کاراته و دو و میدانی نسبت به دوره قبل یک طلا

دکتر حمیدرضا حصارکی



سرانجام نوزدهمین دوره بازیهای آسیایی هم با تمام هیجانات این بازیها به پایان رسید کما اینکه هجده دوره قبلی این بازیها نیز به هر کیفیتیتی برگزار شد و به خاطرها پیوست! اما پاسخ به این سوال همچنان در هاله ای از ابهام وجود دارد که خروجی و نتیجه تذکرات و نقدهای کارشناسان قبل، حین و پس از برگزاری بازیها به انضمام گزارشات مکتوبی که قاعدتا توسط کمیته یا کمیته های ارزیابی عملکرد کاروان ورزشی کشورمان و فدراسیونها پس از هر دوره از بازیها تهیه و ارائه می‌شود، کجاست و اثرات این نوع ارزیابی عملکردها اصولاً چگونه احصاء و اجرایی شده است.

این پایان در اصل شروعی برای دوره بعدی این بازیهاست که به سرعت برق و باد فرا خواهد رسید و مهمتر از آن اینکه تا چند ماه آینده، آوردگاه بزرگ المپیک ۲۰۲۴ پاریس پیش رو خواهد بود؛ پر واضح است که مدال آوری در المپیک به مراتب دشوارتر از بازیهای آسیایی است.

به لحاظ کارشناسی اگر نگاهی اجمالی بر شاخص پراکندگی ۱۳ مدال طلای کاروان ایران در هانگزو داشته باشیم، این تعداد مدال ها در ۸ ورزش شامل: کشتی آزاد و فرنگی (۵ مدال)، ووشو (۲ مدال)، کوراش (یک مدال)، سنگ نوردی (یک مدال)، کاراته (یک مدال)، والیبال (یک مدال)، دو و میدانی (یک مدال) و شطرنج (یک مدال) ملاحظه می‌شود که به لحاظ شاخص فراوانی، بی تردید کشتی به عنوان یک ورزش المپیک حرف اول را در بین تمامی ورزشهای اعزامی زده و فدراسیون کشتی در رتبه نخست

گزارش

دو نقره و سه برنز، رهاورد موی‌تای کاران ایرانی از مسابقات جهانی

همایی نژاد، آزاد اسعدی، آرمین فرحبخش، سمیرا داوری و اکرم شاه محمدی به عنوان داوران کشورمان در این مسابقات به قضاوت پرداختند. گفتنی است در روز پایانی مسابقات عباس جوادیان مسئول دیپلماسی سفارت ایران در ترکیه با حضور در محل برگزاری مسابقات، ضمن تماشای مسابقه فینال نماینده کشورمان، از ورزشکاران اعزامی با اهداء تقدیرنامه تجلیل به عمل آورد.

سال، مانده صادق زاده در ۳۶-کیلوگرم رده سنی ۱۳-۱۲ سال و کیارش احمدی چگنی در ۸۶-کیلوگرم زیر ۲۳ سال سه مدال برنز کسب کردند. سرپرستی نفرات اعزامی کشورمان را در این مسابقات، محمد انجدانی برعهده داشت. ضمن آنکه محمدعلی یوسفی، غلامحسین احمدی و ساناز قاسمی، کادر فنی این تیم را در دو بخش پسران و دختران تشکیل دادند. همچنین بهزاد رخنه، فرشید کریمی، صادق

که در پایان تیم کشورمان موفق به کسب دو مدال نقره و سه برنز شد. روز شنبه ۱۵ مهرماه و در روز پایانی مسابقات، ستاره مرشدی در دیدار نهایی وزن ۶۰- کیلوگرم رده سنی ۱۶-۱۷ سال با شکست برابر راسیانا کاروا روس، به مدال نقره رسید. همچنین برای تیم کشورمان زهرا کیان پور در وزن ۶۷- کیلوگرم رده سنی زیر ۲۳ سال یک مدال نقره و محمدعلی مظاهری در ۳۸- کیلوگرم رده سنی ۱۱-۱۰

فرهاد غلامعلی



در پایان مسابقات قهرمانی موی‌تای جوانان جهان ۲۰۲۳ و جام جهانی زیر ۲۳ سال، نمایندگان کشورمان موفق به کسب ۵ مدال نقره و برنز شدند. این دوره از پیکارها با حضور ورزشکاران بیش از ۱۰۰ کشور جهان به مدت ۱۰ روز به میزبانی شهر آنتالیای ترکیه برگزار شد

در فقدان طلا؛

عدم تحقق انتظارات مسئولان کمیته ملی المپیک در هانگزو

طلا داشت که این تعداد در برخی رشته‌ها کاهش داشت. به عنوان مثال ارزیابی کمیته ملی المپیک از تکواندو، کبیدی و روئینگ مدال طلا بود در حالی که کبیدی مردان به مدال نقره رسید، در روئینگ و تکواندو هم طلایی کسب نشد. در مورد جایگاه کشورمان در بازی‌های آسیایی نیز صحبت‌های زیادی مطرح و این پیش‌بینی صورت گرفته بود که احتمالاً جایگاه ایران ششم یا هفتم خواهد بود. سیدمناف هاشمی، دبیر کل کمیته ملی المپیک پیش از این در نشست خبری درباره تعداد طلاهای پیش‌بینی شده و جایگاه ایران در بازی‌های آسیایی هانگزو گفته بود: آنالیزهایی که در بحث کسب طلا می‌کنیم، برای این دوره زیر ۲۰ طلاست. اگر یک بررسی انجام دهیم، می‌بینیم که جایگاه ما بعد از ۲۰۱۰ گوانگجو تا ۲۰۱۸ جاکارتا از چهارم به پنجم و سپس ششم رسید و اگر الان بخواهیم روی آن حساب کنیم، باید نگاه ششم یا هفتم را داشته باشیم. امید ما برای ارتقاء این است که ان‌شاءالله به سمت پنجم برویم، چون همه تلاش‌ها رسیدن به این هدف است و این امید را داریم که بتوانیم به سمت پنجم برویم، اما کار بسیار سختی است.

همیشه قبل از برگزاری بازی‌های آسیایی یا المپیک مسئولان کمیته ملی المپیک با فدراسیون‌های اعزامی و همین طور با وزارت ورزش درباره شرایط کاروان جلسات متعددی برگزار می‌کنند تا ارزیابی درستی از کاروان داشته باشند. قبل از بازی‌های آسیایی هانگزو نیز جلسات چندباره مسئولان کمیته ملی المپیک با فدراسیون‌های ورزشی برگزار و درباره نفرات اعزامی بحث‌های زیادی صورت گرفت. در برخی رشته‌ها از نفرات اعزامی کاسته شد و در برخی نیز نفراتی اضافه شدند از طرفی با توجه به اینکه کمیته ملی المپیک در نظر داشت کاروانی کیفی به هانگزو اعزام کند برخی رشته‌ها از جمله هندبال بانوان، والیبال بانوان و بسکتبال ۳ نفره بانوان در لیست اعزام قرار نگرفتند. اگرچه این فدراسیون‌ها در خصوص عدم اعزام انتقاداتی داشتند، اما بعد از بازی‌های آسیایی به نظر می‌رسد حذف این رشته‌ها کار اشتباهی نبوده چرا که حتی در رشته‌هایی که انتظار کسب مدال طلا وجود داشت، این اتفاق رخ نداد و در واقع پیش‌بینی مسئولان ورزش کشورمان از این بازی‌ها در برخی رشته‌ها محقق نشد. کمیته ملی المپیک پیش از شروع بازی‌های آسیایی پیش‌بینی ۱۸ مدال

صاحب امتیاز و مدیرمسئول: مهرداد تیموری

زیر نظر شورای سردبیری

مدیر روابط عمومی: مهسا تیموری

مدیر هنری: محمدرضا ولی‌زاده

دبیر سرویس عکس: میلاد فیروزان

تحریریه: محمدرضا ولی‌زاده، مهرداد فرشیدی، مجید سعیدی، اصغر قلندری، محمدرضا کاظمی، سیدرضا فیض آبادی، حسن صانعی‌پور و سارا نصرتی

مدیر اجرایی: محمود عزیزی

نشانی: کرج - سه‌راه رجایی‌شهر برج ققنوس طبقه ۸ واحد ۲۹ تلفن: ۲۴۴۵۸۸۸۰ شماره: ۲۴۴۰۴۵۱۵

«دنیای هوادار» یاد روح قلم و مرام زنده یادان ناصر احمدپور و عباس عبدالملکی، بزرگان عرصه مطبوعات ورزشی کشور را پاس می‌دارد



روز جهانی قدس



۲۵ فروردین * عادی سازی روابط با رژیم صهیونیستی، خیانت به فلسطین و جبهه مقاومت است

مراسم رژه نیروهای مسلح

۳۱ شهریور

* عادی سازی روابط با صهیونیست‌ها، امنیت آفرین نیست

۳۷ امین کنفرانس وحدت



۳ مهر * آزادی قدس مهم‌ترین شاخص امت اسلامی است

گفت‌وگو با CNN



۳ مهر * دولت‌های عرب با فشار آمریکا به عادی سازی روابط تن دادند
* ملت‌های عرب عادی سازی روابط را خیانت به آرمان فلسطین می‌دانند
* راه حل: هر فلسطینی یک رای، برگزاری انتخابات عادلانه و آزادی انتخاب نوع حکومت است

مواضع رئیس جمهور درباره رژیم صهیونیستی و آرمان فلسطین

